O O c CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS
camas mumcira: em,PACAIU SLEGISLANDO COM CIDADANIA

jo
Página

nas
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2021.02.04.1-SRP
OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futura
aquisição de combustível, para atender as necessidades da Câmara Municipalde Pacajus/CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência.

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Pacajus, designado através da Portaria
15/2019 de 02 de janeiro de 2019, torna público para cumprimento do Art. 38,inciso V, da Lei N.º 8.666, de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores
alterações que a Comissão concluiu o julgamento do PREGÃO PRESENCIAL Nº
2021.02.04.1-SRP, declarando vencedora do certame a empresa: GL
COMBUSTÍVEIS LTDA, CNPJ: 22.163.416/0001-63, com o valor de R$
99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos reais) e tendo a mesma atendido
a todos os requisitos do Edital, o Pregoeiro da Câmara Municipal de Pacajusvem ADJUDICAR o objeto do Processo PREGÃO PRESENCIAL Nº
2021.02.04.1-SRPa licitante vencedora, para que produzam os efeitos legais e
jurídicos pertinentes, conforme itens abaixo relacionados:

a

Pacajus/CE, 12 de março de 2021.

do Qu da vhs
Léo Queiroz/e Lima

Pregoeiro

Rua: Raimundo Costa, 553 - Centro - CEP: 62.870.000 - Pacajus - Ceará
Fone/Fax: (85) 3348-0205 - CNPJ: 01.349.741/0001-45

Site: www.camaradepacajus.ce.gov.br

LOTE
VALOR VALOR TOTALITEM ESPECIFICAÇÃO UND.

| QTDE.
| yyrTÁRIO R$ R$

1
GASOLINA COMUM LITROS| 20.000 R$ 4,99 R$ 99.800,00.
(COMBUSTÍVEL)

VALOR TOTAL R$ R$ 99.800,00